Macaé, 29 de abril de 2025

Ofício Digital Nº: 7214/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 288-2025 - Ind. 1722-2025 - Ver. Mayara Rezende

Em resposta ao documento nº: 1509/2025

Anexo(s):
HPM 572 - Protocolo de AVC Agudo.pdf.pdf
HPM 573 - POP de tratamento com trombólise endovenosa no AVC Isquêmico (2).pdf
OD 6113-2025 - RE- OfícioDigital 288-2025 - Ind. 1722-2025 - Ver. Mayara Rezende.pdf

Prezado Secretário,

Em resposta a Indicação 1722/2025 - Vereadora Mayara Rezende, encaminho em anexo manifestação
da Direção Técnica e Administrativa do Hospital Publico Macaé.

Desde já agradecemos sua demanda e reafirmamos que estamos sempre a disposição para os devidos
esclarecimentos.

Atenciosamente,

NATALIA PIRES ANTUNES
Secretária Executiva de Alta e Média Complexidade

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
– Secretaria Executiva de Alta e Média Complexidade

29/04/2025, 18:18 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=869922&tp=r&reme=176&dest=818&status=&nocache=0.8698690163… 1/1

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=676448
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=676448
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=676446
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=676446
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=676445
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=676445